~ { DALEN]
oNOFRESER

TYPE 1278 B

MONTERING
BRUK

RESERVEDELER

=\
N ] |
S ,@

VEDLIKEHOLD

PRODUSENT:

. LID JARNINDUSTRI A

@E LANDBRUK lEIKk

Eilsenastsisn



try022

try022


88 08 02

ADVARSEL

Kjering med snefreser

Snofresere er av Arbeidstilsynet oppfert blandt maskiner som
miA brukes med serlig forsiktighet, og_som derfor ikke md
\'4 dom under 18 3r, Jfr, arbeidervernlovens §34.

Etter de mange ulykkene som har skjedd, er det nd innfert strenge
krav til utferelsen av snefresere. DALEN snefreser tilfredsstiller
disse kravene, og er godkjent av Statens Arbeidstilsyn.

En snefreser som skal arbeide effektivt kan likevel ikke gjores
ufarlig. Det blir opp til brukeren & serge for at ulykker unngis.

Felg derfor disse

FORSIKTIGHETSREGLER

% PASS FOR ROTERENDE DELER

- bruk aldri hender eller fotter i forsek pd & fjerne sne og
is som har pakket seg i freseren.

m STANS MASKINEN FOR RENSING
BRUK RENSESTOKK

- selv om motoren er stanset kan rotoren sti i spenn og
forirsake skader ndr den lesner. ‘

- 0g viften vil ofte fortsette & rotere lenge etter at
kraftuttaket er frakoblet.

- bruk derfor rensestokken som er montert pd freseren.

-

® HOLD BARN BORTE FRA MASKINEN

B SE TIL AT INGEN OPPHOLDER SEG
| FRESERENS KASTEOMRADE


try022

try022


3 88 08 03

"OALEN"  SNEFReSER

MONTERING OC KJARING: -

Freseren kan monteres enten for & trekkes eller for & skyves,
Hurtigkoplingsramma monteres ferst i traktorens trepunktoopheng.
S& rygger eller kjerer man inntil freseren og hekter den opp pé&
hurtigkoplinga. Deretter ldses den med en koplingsbolt, og kraft-
overferingsaksel og hydraulikkslanger tilkopnles.

Det anbefales & bruke hydraulisk toppstag, slik at man kan regu-
lere freserens sekning under arbeid., Til- og frakopling gar da
ogsd lettere,

Ved ferste gangs tilkopling pd en traktor, ma_lengden pd kraft-
overferingsakselen kontrolleres over hele leftehayden.

Den m8 aldrl bll presset helt sammen, og 1 senket stilling md
profilrerene overlappe hverandre med minst halve lengden.

Er akselen for lang, kappes alle rer like mye, o0g grader f jernes
omhyggelig. Rerene innsmeres med fett far k jering.

Ved innkopling av kraftuttaket m& motorens turtall senkes helt
ned p4 tomgang. Noen traktorer har meget hard innkopling, og
dersom turtallet da er for hayt, vil skjerebolten pd kraftover-
feringsakselen ryke. Hvor dette er et problem, kan aksel med
annen sikkerhetskopling leveres.,

Der er ogsd en sk jerebolt som sikring i hver vifte., Alle skjare-
boltene er en vanlig sekskantskrue M10x60 styrkeklasse 8.8 (inn-
preget pid hodet) med lasemutter,

VEDLIKEHOLOD:

Girboksen er pAfylt 251 girolje SAE 80wW/90, Nivdet er da midt
p% nederst inngldende aksel, Oljen skiftes etter ferste sesong,
siden etterfylles eventuelt etter behov.

Svingkransen er smurt med et spesialfett, BEACON 325, som
Tungerer helt ned til -50°C.

Dersom den ettersmeres med vanlig fett, vil den g8 noe tregere
ved spesielt lave temperaturer.

Smereintervall:B8 t drift: Ledd pd kraftoverferingsaksel,
Matevinger pd vifter.

------ Weeeem:40 t drift: Akselvern pd kraftoverferingsaksel.
Kjede p& svingkrans
Svingkrans (se ovenfor)
Nav pa vifter(roterer kun nar skj=zre-
bolten ryker)


try022

try022


4 88 08 04

"DALEM"™ SNBFRESER

Pos.,nr: Del nr: Navn: Antall:
1 1278-0018 FIreSerhUS .iieveccercrooosacacasasoccans 1
2 1278-1828 Pakning for girkasselok e.ceevcececesse 2
3 1278-1808 Girkasselok civesesscocssssssscscsnnces 2
4 G50-008 Koparting 810/16 X 1 cevecevscrcaccccns 8
] F102~10035 Sekskantskrue MLIOX35 .. ..ceceeonccenne 6
6 1278-122 RensesStokK s.ececscccsscccccccsosnoncecnse 1
7 1278-220 Koplingsbolt .....ccececcecevecanscnnes 1
8 1278-251 KOPlingSramme,.v.cceseceeonssscsescnsas 1
9 F470-12 Ringpinne 812 ,.eceevcocccescecscsonssce 4

10 0888 Toppstagholt c.ceceeiececncecsrnnococens 1

1 0887 Trekkbolt ....eececeencecoosccsossnsacns 2

12 1278-230 SIKTingsfJOr ...ceecrocsccconsssnsncance 1

13 F410-08 Underlagsskive vid MB ,...ceencvascccns 2

14 F102-08035 Sekskantskrue MBx35 ..iccevecssccssonsne 2

15 F402-08 Underlagsskive MB .....eevevcccsnssscee 1

16 F312-08 Lidsemutter MB...vcvveeeseococsescccncnes 2

17 1278-080 AKSEIVEIN ,.icvecerccccsscsncossassccns 2

18 F460-03 Fjerpinne @3 ..cccececcscceccncassancs 4

18 1278-085 Feste for akselvern ,...ceccecsrosonnns 4

20 1278-183 Kjedeldsluke ,....cccvevesccssccnnccnne 2

21 1278~185 Pakning for kjedeldsluke .....covevceee 2

22 1278-601 Slitestd]l, yttre.eeeeeeeoevececnsacccnns 2

23 1278-602 Slitestdl, iNOdrB...cieeeesccvoroncnsons 2

24 1278-603 Slitestal, midtplate.eeereeeeeeevencnns 1

25 F102-16040 Sekskantskrue MIBX40.eeceeceaossceseess 10

26 F312-16 Ladsemutter MIB.e.cseceoesssssscnonnonne 10

27 1278-184 Mothold, KjedeladsluKe..eseeoeasooneoons 2

28 F102-10025 Sekskantskrue MI0X2S ... eerecenaesoans 2

29 1278-1818B Mgthold, girkasselok.eeeeeeeeveceoasnne 2

arm P

~ e e el rmrd NeedrI113mAa A rocorudiinalor


try022

try022


YDALEN"

88 08 UGS

SN@FRESER

Pos.nr: Del nr: Navn:

1 1278-070H Mateveng ,hegTE ,.ccceeccevccccscnnnce
2 1278-0608H Viftedrev,hogre ....ccccccccccccccccee
3 1278-190 Sk jereboltforing ...icececcienrancsene
4 1278-114 Kile 11 x 18 x 115 MM ,cenccesacscacns
5 1278-050H Vifte , h@Qre ...ccececececccvrsccccnce
6 1278-050V Vifte , venstre ,..ccecveccerceccccncs
7 1278-116 Viftefaring seeeeccsceccsecscscacvecnse
8 F102-16140 Sekskantskrue M16 X 140 ccesoccovocee
9 F321-16 Lasemutter MIB ceevocoocsceccsncon
10 F102-16040 Sekskantskrue M16 x 40 ..ccececvecces
11 F420-16 Fjoerskive MI6 cceenvvecnesncosasce
12 1278-070V Mateveng, venstre ,,..ccseccs0cacecces
13 1278-060BY Viftedrev,venstre ...ccceceececncseces
14 F312-10 Lasemutter M10 svescscesesoonsensns
15 F102-10060 Sekskantskrue M10x60-8.8 (Skjerebolt).
16 K98-001 Smorenippel 1/4"UNF .. ..ceetscreseonsss
17 Lo1-111 Kraftoverferingsaksel W2500-810-KB61/20

NB! Oppgi freserens fabr.nr. ved bestilling av reservedeler.


try022

try022


6 88 08 06

"DALEN" SN@FRESER

TRANSMISJION

/‘J
S
S

®

(A

<

; &

ﬁn?

\“““&&“WN
P A

fozc 560 So00e okzlelilzlolol-}

Pos.nr: Del nr: Navn: Antall:
1278-112 Kjedehjul, 1" triplex 19 tenner ......
1278-103 Avstandsring, 3mM ...cccccecoccsccoces
1278-101 Drivaksel BVIe ,..cccccesccccsccccansne
1278-102 Drivaksel nNedre ....ccccocescsscocccces
1278-11S Kile 11 x 18 X 148 MM ceceevsososccse
K02-00S Sferisk rullelager 22212 € ceveoevcocan

651~-8902 B-ring 104,5 X 3 ...ccccacccrosacacss
1278-1078 Lokk for drivaksel ,..cccccececcenccase
G53-6001 Tetningsring CC 60-80-8 ...ccvcceccses
F420-10 Fjerskive M 10 ,....cccecvcccccccnnsns
F102-10025 Sekskantskrue M10 x 25 ..cccccccccose
1278-104 Avstandsring 12 MM .ecececcvvovccocss
1278-110 Tannhjul ..ceececcceccrscsscccccccacsncs
1278-106 AvstandsTing 20 MM sccececcsvcscasces
1278-10S8 Avstandsring 37 MM c.ccecececcscccscns
1278-111 Kjedehjul, 1" triplex 25 tenner ,.....
1278-163 Kjede 1" triplex, med 18S ...ceeecses
L10-112 Kjedelds 1" triplex .ceecvecvesccocces

N = b b o b ook od b
COO~NONP2DOEIDNE LN =

NN
= NENNNNNNNNEEONSDER=SBN

21 1278-100 Vifteaksel, eeevecoceacsvosscsncscnness
22 1278-113 Kile 11 X 18 X 79 MM seeeococcsscscce
23 1278-1088 Lokk for vifteaksel ,...cccccceececccss
24 1278-123 Akselmansjett..c.eeeerereeccoosocesnannns

NB! OUppgl freserens fabr.nr. ved bestilling av ruservadeler,


try022

try022


88 08 07

"OALEN"  SNOFRU S

Pos.nr: Del nr: Navn: Antall:
1 F102-12035 Sekskantskrue M12x35.c..0creeeennnns e 1
2 F312-12 Lasemutter M2....00.0... eeeans vecccsne 1
3 1278-1468 SLB0eesencsoesossssanceonnscosnsans cone 1
4 1278-2808 Nedbrekkstut....oo0veeeveencneens cseses 1
5 1278-2708 L8 L veeseenean cene 1
6 F312-10 LaAsemutter M10,......0000n ceesene cenes 17
7 F102-10030 Sekskantskrue M10x30..........000.. veee 2
8 L10-117 Medbringer, kjedelds 1/2"x7,75,¢..cvsu. 1
] L10-105 Kjed@esvioeowonns es s enne cesasecese 1
10 1278-1868 MellomlegQeeeseceecesonaneances sseseese 3
11 1278~2988 SUINQKTANS.eevvosetoncesaccarancanes e 1
12 1278-160 KiedehjulskjerMes e iviennevennoenoanen .o 1
13 F102-06010 Sekskantskrue MBEx10,,.c.vcvevevreccenns 2
14 F420-06 Fjorskive MB.....c.oeee v esesaseans oo 5
1S F102-06016 Sekskantskrue MBx1B.....ccceceecaeen. .o 3
16 1278-1678 Kjedehjul.eiveseoserooeessoasranncnvane 1
17 1278~1565 Svingmotorfeste...iieeeeiireioinncennes 1
18 F102-10045 Sekskantskrue M10x45,........... cecsces 6
19 F102-10040 Sekskantskrue MI0x40.....0eeenecncnns . 1
20 HO1-005 Hydraulisk motor OMM32m/fast struping. 1
21 G50-004 Koparring 817 cecesscrscecscncsen esesses 2
22 601-~-005 Ansatsnippel 3/8"R,B80gr Sete...onvivnny 2
23 1254-285 SlangB.e.cescssscsrsoccsoccnsces cececenns 2
24 G12-001 Hurtigkopling, plugg 1/2"R.......... vee 2
25 F102-10025 Sekskantskrue M10x25.,...0000euvnnennn . 8
26 1278-290 Vernegrind..scee oo seoereeeoonoanaonnn cne 1
27 E07-002 S—krok 85 (136=50).cscivcincrercnnnsnnnn 1
28 1278-145 Bolt m/kJEttlng eeecerncseressecs tesoca 1
29 F102-04020 Sekskantskrue M4x20...0ccvecevcecenns oo 1
30 F312-04 Lasemutter M4, ... ... e eieceennnnns sene 1
31 F179-06010 Gjenngestift MBx10,........ ..., 1
32 1278-187 Tutmothold... i it i ionenenenennnnans 3

NB! Oppri freserens fabr.nr, ved bestilling av reservedelcr,


try022

try022


ae 08 08

Navn: Antall

1-14 0278-450 Hydraulisk nedbrekk, .ccceeeecccecncons 1

1 G12-001 Hurtigkopling plugg 1/2" ISC...eveven . 1

2 J03-001 Kabelband PLT 4H...voeeeieececanccanss . 1

3 0278-464 Slange 3,2 M .....c0000. eeessececseans 1

4 HO0S5-~-002 Accumulator 0,5L,40bar,M16x1,5...... .. 1

5 G01-004 Ansatsnippel M16x1,5 - M6x1,5.....0.0 1

6 G50-002 Koparring 216/20X1eeececccccescocccnse 3

7 0278-425 Stempelstangfeste....ccceeeececcncccss 1

8 H05-001 Hydraulisk sylinder B81-40/18x145...... 1

g F102-12035 Sekskantskrue M12x35..ccececcccccssnes 1

10 F312-12 Lisemutter M12,....ccencccacsvccnaccnns 2
11 F102-12050 Sekskantskrue M12X50.c.eceecccecnenses 1
12 0278-455 LagerfOringeeecceccecsscoscecscccccnce 1
13 0278-456 Ansatsnippel m/innv.gj.1/8"NPT........ 1
14 0278-457 Plugg m/hol @1,00ecceacrscccnceccscnns 1
15 0278-460 Sk jeteslange for lasterenne........ o 1
20-23 1278-450 LasterenNeeeececocccescsosososecssanns 1
20 1278-451 Lasterenne, sveist.ecccecsnccccencones 1
21 F102-10025 Sekskantskrue MI0X25.ceeescccosvecanes 2
22 F312-10 , Lasemutter M0, ... c.cciecircrccnsancns 3
23 F102-10065 Sekskantskrue M10X6S.ecececccceccaceas 1
40 1278-3308 Kantskjer, 10cm hegre..cceeccecccocses 1
1278-3408B Kantsk jer, 10cm venstre........ cesseae 1

41 F102-12030 Sekskantskrue M12x30...ccc0ceeeecnceece 2
42 F312-12 Lasemutter M2............ [P cevee 2
43 F102-168055 Sekskantskrue M16x55...cccececcccvenns 2
44 F312-186 Ladsemutter MIB..cccecececcovocccnvnens 2

NB' Dopai fressrens fabr.nr. ved bestilling av reservedaler.


try022

try022


